

Temuka Prime Cattle Sale - 21/07/2025 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status	Total Hd per Group	Average \$ per Kg	Average \$ per Hd
2	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,280	2,700.80	4.22	640	SOLD			
3	1	Str - Speckle Park	NZFL	630	2,734.20	4.34	630	SOLD			
4	2	Str - Speckle Park	NZFL	1,130	2,384.30	4.22	565	SOLD			
5	3	Str - Charolais	PGW	2,115	3,080.85	4.37	705	SOLD			
6	1	Str - Ang/Her X	PGW	670	3,001.60	4.48	670	SOLD			
7	1	Str - Jersey	PGW	545	2,234.50	4.1	545	SOLD			
8	1	Str - Her/Fries X	PGW	555	2,369.85	4.27	555	SOLD			
9	2	Str - B Blue	RLL	1,375	2,956.25	4.3	688	SOLD			
10	2	Str - B Blue	RLL	1,320	2,838.00	4.3	660	SOLD			
11	1	Str - M Grey	RLL	725	2,900.00	4	725	SOLD			
12	1	Str - Charolais X	PGW	660	2,930.40	4.44	660	SOLD			
13	2	Str - Ang/Fries X	HAZ	935	2,057.00	4.4	468	SOLD			
14	2	Str - Her/Fries X	HAZ	970	2,080.65	4.29	485	SOLD			
15	3	Str - Beef X	PGW	1,185	1,350.90	3.42	395	SOLD			
16	1	Str - Angus	PGW	570	2,542.20	4.46	570	SOLD			
17	1	Str - Angus X	PGW	485	2,085.50	4.3	485	SOLD			
18	1	Str - Hereford X	PGW	520	2,277.60	4.38	520	SOLD			
19	2	Str - Her/Fries X	HAZ	990	2,163.15	4.37	495	SOLD			
20	4	Str - Her/Fries X	HAZ	1,870	2,071.03	4.43	468	SOLD			
310	3	Str - Ang/Her X	PGW	1,840	2,815.20	4.59	613	SOLD			
94	1	Str - Friesian	PGW	530	2,332.00	4.4	530	SOLD	37	\$ 4.29	\$ 2,471.71
21	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	505	2,201.80	4.36	505	SOLD			
21A	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	475	1,938.00	4.08	475	SOLD			
22	2	Hfr - Speckle Park	PGW	700	1,288.00	3.68	350	SOLD			
23	4	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,515	1,446.83	3.82	379	SOLD			
24	2	Hfr - Hereford	NZFL	975	2,203.50	4.52	488	SOLD			
25	2	Hfr - Speckle Park	HAZ	990	2,158.20	4.36	495	SOLD			
26	8	Hfr - Hereford	PGW	3,995	2,142.32	4.29	499	SOLD			

27	1	Hfr - B Blue X	RLL	635	2,667.00	4.2	635	SOLD			
28	3	Hfr - Her/Fries X	RLL	1,405	1,943.58	4.15	468	SOLD			
29	10	Hfr - BB & S P	RLL	4,825	2,065.10	4.28	483	SOLD			
30	5	Hfr - Angus	PGW	2,380	2,075.36	4.36	476	SOLD			
31	1	Hfr - Angus	PGW	495	2,207.70	4.46	495	SOLD			
32	2	Hfr - Her/Fries X	RLL	1,050	2,283.75	4.35	525	SOLD			
33	1	Hfr - Speckle Park	RLL	380	760.00	2	380	SOLD			
34	3	Hfr - Speckle Park	PGW	1,850	2,651.67	4.3	617	SOLD			
35	4	Hfr - Speckle Park	PGW	2,140	2,343.30	4.38	535	SOLD			
36	4	Hfr - Angus X	PGW	2,725	2,929.38	4.3	681	SOLD			
37	3	Hfr - M Grey	PGW	1,735	2,486.83	4.3	578	SOLD			
38	1	Hfr - M Grey X	PGW	565	2,429.50	4.3	565	SOLD			
39	1	Hfr - B Blue X	RLL	435	1,805.25	4.15	435	SOLD			
93	1	Hfr - Angus X	PGW	625	2,643.75	4.23	625	SOLD	60	\$ 4.14	\$ 2,127.18
41	6	Hfr - Friesian	RLL	2,505	1,377.75	3.3	418	SOLD			
42	3	Hfr - Friesian X	NZFL	1,210	1,452.00	3.6	403	SOLD			
43	2	Hfr - X Bred	PGW	955	1,814.50	3.8	478	SOLD			
44	4	Hfr - Friesian X	NZFL	1,720	1,483.50	3.45	430	SOLD			
45	4	Hfr - Friesian X	NZFL	1,630	1,352.90	3.32	408	SOLD	19	\$ 3.49	\$ 1,496.13
80	1	Bull - Angus	HAZ	1,080	3,715.20	3.44	1080	SOLD			
81	1	Bull - Friesian X	HAZ	590	2,242.00	3.8	590	SOLD			
82	1	Rig- Charolais	PGW	680	2,597.60	3.82	680	SOLD			
83	1	Bull - Speckle Park	HAZ	675	2,632.50	3.9	675	SOLD			
84	1	Bull - Hereford	PGW	570	2,109.00	3.7	570	SOLD			
85	1	Bull - X Bred	PGW	645	2,451.00	3.8	645	SOLD			
86	4	Bull - Hereford	PGW	2,660	2,527.00	3.8	665	SOLD	10	\$ 3.75	\$ 2,610.61

46	2	Cow - Her/Fries X	HAZ	960	1,680.00	3.5	480	SOLD			
47	1	Cow - Angus X	RLL	665	2,207.80	3.32	665	SOLD			
48	2	Cow - Charolais	PGW	1,365	2,320.50	3.4	683	SOLD			
49	1	Cow - Speckle Park	PGW	530	1,802.00	3.4	530	SOLD			
50	1	Cow - Her/Fries X	PGW	655	2,227.00	3.4	655	SOLD			
51	1	Cow - Angus	NZFL	870	2,401.20	2.76	870	SOLD			
52	1	Cow - Hereford	PGW	625	2,125.00	3.4	625	SOLD			
53	6	Cow - Speckle Park	RLL	3,725	2,166.71	3.49	621	SOLD			
54	7	Cow - Speckle Park	RLL	3,480	1,938.86	3.9	497	SOLD			
55	3	Cow - Angus	RLL	1,715	2,120.88	3.71	572	SOLD			
56	3	Cow - Her/Fries X	RLL	1,505	1,780.92	3.55	502	SOLD	28	\$ 3.44	\$ 2,070.08
61	1	Cow - Friesian	PGW	495	1,603.80	3.24	495	SOLD			
62	1	Cow - Friesian	RLL	635	2,032.00	3.2	635	SOLD			
63	5	Cow - Friesian	PGW	3,255	2,226.42	3.42	651	SOLD			
64	6	Cow - Friesian	PGW	3,820	2,158.30	3.39	637	SOLD			
65	7	Cow - Friesian	PGW	4,225	2,034.04	3.37	604	SOLD			
66	1	Cow - Friesian	RLL	565	1,808.00	3.2	565	SOLD			
67	2	Cow - Jersey	RLL	1,005	1,608.00	3.2	503	SOLD			
68	2	Cow - Friesian	NZFL	1,410	2,425.20	3.44	705	SOLD			
69	1	Cow - Friesian	NZFL	650	2,236.00	3.44	650	SOLD			
70	1	Cow - Friesian	NZFL	590	2,053.20	3.48	590	SOLD			
71	1	Cow - Friesian	NZFL	495	1,722.60	3.48	495	SOLD			
72	1	Cow - Friesian	NZFL	720	2,527.20	3.51	720	SOLD			
73	1	Cow - Friesian	NZFL	525	1,811.25	3.45	525	SOLD			
74	1	Cow - Friesian X	NZFL	490	1,685.60	3.44	490	SOLD			
75	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,120	940.80	2.52	373	SOLD			
76	2	Cow - Friesian	NZFL	1,170	2,065.05	3.53	585	SOLD			
77	2	Cow - Friesian	NZFL	990	1,702.80	3.44	495	SOLD			
78	2	Cow - Friesian	PGW	1,195	2,085.28	3.49	598	SOLD			
79	1	Cow - Friesian X	NZFL	485	1,687.80	3.48	485	SOLD	41	\$ 3.35	\$ 1,916.49

For Sale 195 Hd
 84 Lots
 Auction Duration 1hr 44min
 Online Audience 54
 Online Bidders 2